SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ
Fundada em 08/07/1895

CNPJ. 72.189.582/0001-07   de Misericórdiade Tatuí
À SECRETARIA MUNICIPAL, DE SAÚDE

Ilmo(a). Sr(A). Cíntia Yamamoto Soares

Requerimento câmara nº 1795/2024

A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ, neste ato representada

por sua interventora, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, informar ao quanto
solicitado no supramencionadorequerimento.

Em atenção ao Requerimento Nº 1795/2024, que solicita informações sobre

Balanço Patrimonial e DRE Contábil (ou fluxo do caixa) com referência do ano de 201 7, informamos

que os respectivos documentos encontram-se em anexo a este requerimento.

Sem mais para o momento.

Tatuí, 10 de junho de 2024, 7

Want Mauro x”,Wide,ra. Maria Laura L. Matias

Interventora  Rua Maneco Pereira, 299 — Fone: (PABX) 15. 3259-3174 — CEP 18.270-400=Tatui/SP

Insiituição Filantrópica, Declarada de Utilidade Pública pelo Decreto Federal nº 63.757 de 10 de dezembro de 1968.